
UCHWAŁA NR  XV/125/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Zaniemyśl za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm) Rada Miejska w Zaniemyślu uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Zaniemyśl za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Michał Maliński 

(dokument podpisany elektronicznie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCEC6EB0-5594-4E44-8360-76A526024C85. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XV/125/2025 Rady Miejskiej w Zaniemyślu  

z dnia 30 czerwca 2025r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Zaniemyśl za 2024 rok 

Rada Miejska w Zaniemyślu rozpatrując sprawozdanie finansowe 
i sprawozdanie z wykonania budżetu za 2024 r. zapoznała się również 
z pozytywną opinią składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Poznaniu o sprawozdaniu z wykonania budżetu oraz pozytywną opinią Komisji 
Rewizyjnej o realizacji budżetu za 2024 r. 

W związku z powyższym na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych dokonuje się zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Zaniemyśl za 
2024 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Michał Maliński 

(dokument podpisany elektronicznie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCEC6EB0-5594-4E44-8360-76A526024C85. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  XV/125/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-07-04T12:01:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




